PAGE

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ________2021 года

        №  ___

пгт.Березово

О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 21.11.2018 № 1052 «О муниципальной программе «Развитие жилищной сферы в Березовском районе» и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Березовского района»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством внести в приложение к постановлению администрации Березовского района от 21.11.2018 № 1052 «О муниципальной программе «Развитие жилищной сферы в Березовском районе» и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Березовского района» (далее – муниципальная программа) следующее изменение:

1. В паспорте муниципальной программы:

1.1. В пункте 1 строки "Целевые показатели муниципальной программы» слова «общего объема ввода жилья» заменить словами «объема жилищного строительства».

2. В строке 1 таблицы 1 муниципальной программы:
2.1. В графе 2 слова «общий объем ввода жилья» заменить словами «объем жилищного строительства».

2.2. В графе 13 цифру «<1>» заменить цифрой «<2>»

3. После таблицы 1 муниципальной программы:

3.1. Абзац первый признать утратившим силу.

3.2. Абзац второй изложить в следующей редакции:

«<2> Рассчитывается в соответствии с методикой, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 3 апреля 2021 года      № 542 «Об утверждении методик расчета показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных Положений постановления Правительства Российской Федерации от 17 июля 2019 г. № 915», Указом Президента Российской Федерации от 4 февраля 2021 года № 68 «Об оценке эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации».».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района, председателя комитета С.Н. Титова.

Глава района                                                                                              В.И. Фомин